

## Pachet materiale curetenie

I.D.: 93391707

---

Data publicarii	12.02.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.364,43 RON - 5.364,43 RON

---

Descriere: 1 MATURA EUROPEEA FIR LUNG 5013 1 buc x 7.89 Lei = 7.89 lei 2 MATURA EUROPEANA FIR LUNG 5013 17 buc x 7.89 Lei = 134.13 lei 3 SITA PISUAR WAVE/3D/2BUC/SETDIF. SORTIMENTE 60 buc x 12.49 Lei = 749.40 lei 4 SPIRT-ALCOOL SANITAR-500ML 24 buc x 9.20 Lei = 220.80 lei 5 MANUS! NITRIL/SET DIF.CULORI100BUC/ S,M,LXL(NEG) 20 buc x 19.50 Lei = 390.00 lei 6 CIF BAIE SPREY /DIF/SORTIMENTE KG/DIF 27 buc x 16.78 Lei = 453.06 lei 7 EFEKT MOBILA/PARKET 1L/SPRAY 5 buc x 26.13 Lei = 130.65 lei 8 CLORAMINA PASTILE 200BUC/FLACON PURSEPT 20 buc x 36.45 Lei = 729.00 lei 9 DETERGENT PARCHET MARCO 5L 10 buc x 30.58 Lei = 305.80 lei 10 SANO FORTE PLUS 4L DET.PARD 10 buc x 40.89 Lei = 408.90 lei 11 SACI 60L/10BUC/ROLA 50 buc x 5.10 Lei = 255.00 lei 12 SACI MENAJERI 20L/20BUC/ROLA 20 buc x 4.50 Lei = 90.00 lei 13 HARTIE IGIENICA BULK HOS.2PL 180 buc x 4.20 Lei = 756.00 lei 14 SANO MILDEW STRAIN REMOVERANTIMUCEGAI 1L 3 buc x 21.02 Lei = 63.06 lei 15 ODORIZANT WC DK/APARAT/DIF.SORTIMENTE 5 buc x 14.90 Lei = 74.50 lei 16 ODORIZANT WC DK/ REZERV/DIF.SORTIMENTE 5 buc x 19.20 Lei = 96.00 lei 17 DOMESTOS DEZINFECTANT PIN FRESH 750ML 9 buc x 15.69 Lei = 141.21 lei 18 FARAS LUX STERC DIFERITE CULORI 9 buc x 4.87 Lei = 43.83 lei 19 ODORIZANT SPRAY CAMERA/DIF. SORTIMENTE-AUT 12 buc x 19.90 Lei = 238.80 lei 20 DISPENSER DEO/AMBIPUR-3VOL/AP 2 buc x 38.20 Lei = 76.40 lei

---